

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024/25	9
Balance pr. 30.09.2025	10
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poul Schou A/S
Logistikvej 9
5250 Odense SV

CVR-nr.: 13246505
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2024- 30.09.2025
Hjemmeside: www.poulschou.dk

Bestyrelse

Poul Mark, formand
Peder Demant Møller
Poul Henrik Schou

Direktion

Poul Henrik Schou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	112.441	95.279	92.334	114.787	133.938
Driftsresultat	13.010	10.669	11.177	8.863	7.013
Resultat af finansielle poster	(1.331)	(1.731)	(1.177)	(196)	157
Årets resultat	8.990	6.908	7.702	6.703	5.564
Balancesum	186.671	161.943	152.377	156.268	147.530
Investeringer i materielle aktiver	34.879	29.815	15.120	54.710	29.946
Egenkapital	63.770	54.779	47.871	40.169	33.465
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	15,17	13,46	17,50	18,21	18,13
Soliditetsgrad (%)	34,16	33,83	31,42	25,71	22,68
Likviditetsgrad (%)	158,41	169,33	160,00	123,00	124,00

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Likviditetsgrad (%):

$\frac{\text{Omsætningsaktiver} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Poul Schou A/S er en af Danmarks ældste og mest erfarne transport- og logistikvirksomheder med rødder tilbage til 1940. Med vores centrale beliggenhed tilbyder vi omfattende løsninger inden for transport, logistik, kranopgaver og affaldshåndtering, der opfylder både erhvervskunders og privates behov i hele landet. Vognparken omfatter lastbil- og mobilkraner i alle størrelser, blokvogne og trailere til transport af tungt udstyr, containerbiler, komprimatorbiler, makuleringstrailere samt trækkere til kørsel med sættevogne, kærre og påhængsvogne. Affaldshåndteringen dækker et bredt udvalg af affaldscontainere, rådgivning om korrekt miljørigtig affaldssortering og -håndtering samt levering af råmaterialer til kunderne. Med dedikerede og veluddannede medarbejdere sikrer vi, at enhver opgave løses effektivt og i overensstemmelse med gældende sikkerheds- og kvalitetskrav.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2024/25 har Poul Schou A/S fortsat sin stabile udvikling. Med et resultat på 8.990 t.DKK og en soliditetsgrad på 34,16 % mod 33,83 % året før, viser vi en økonomisk robusthed, der sikrer virksomhedens fremtidige vækst og investeringer. Den stabile udvikling i 2024/25 har i høj grad været drevet af området inden for kran- og blokvognsopgaver, der qua et opkøb af aktiviteter har oplevet en markant fremgang i omsætningen kombineret med en effektiv vognpark. Derudover har området inden for godstransport nået det forventede omsætningsniveau men en mere effektiv omkostningsstyring og højere udnyttelse af eget materiel har generet en forbedret bundlinje.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat på 8.990 t.kr er bedre end det forventede resultat, som lød på et overskud 6,0-8,0 mio.kr., hvilket anses som værende meget tilfredsstillende. De primære årsager til, at resultatet oversteg forventningen, skyldes særligt et succesfuldt opkøb af aktiviteter fra anden vognmandsvirksomhed, samling af aktiver på og indflytning i nyt domicil samt en mere effektiv drift og styring af virksomhedens omkostninger i høj grad drevet af de seneste to års succesfulde digitaliseringsrejse, herunder med implementering af nyt ERP-system, nyt transportstyringssystem, cloudbaserede løsninger samt automatisering af centrale processer.

Forventet udvikling

Vi forventer et resultat efter skat på 9,0-12,0 mio.kr. i det kommende regnskabsår og fortsætter investering i både bæredygtig teknologi og udvikling af medarbejdernes kompetencer. Vores fokus er rettet mod at levere løsninger, der er både miljøvenlige og økonomisk fordelagtige for vores kunder. Vi har gennemført et større opkøb af aktiviteter fra P.K. Justesen A/S i december 2025, hvilket udover at bidrage positivt til det forventede resultat for det kommende regnskabsår, vil øge balancesummen til ca. 220 mio.kr. samt øge antallet af ansatte til ca. 160. Dette opkøb vil give øgede muligheder for at optimere kørsler til gavn for miljøet og understøtte vores ambitioner om fremtidig vækst.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der, som omtalt ovenfor, gennemført et større opkøb af aktiviteter fra P.K. Justesen A/S. Med effekt pr. 1. oktober 2025 er det godkendt af myndighederne, at brandet Dansk Sikkerhedsmakulering bliver spaltet ud i et separat selskab, hvilket forventes gennemført fuldt ud inden udgangen af 2025. Denne spaltning giver øgede muligheder for at optimere og videreudvikle begge enheder. Der er derudover ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, som påvirker estimatet af årets regnskab.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		112.441.482	95.279.061
Personaleomkostninger	2	(73.615.034)	(62.588.944)
Af- og nedskrivninger		(25.816.248)	(22.020.768)
Driftsresultat		13.010.200	10.669.349
Andre finansielle indtægter	3	1.920.035	1.602.245
Andre finansielle omkostninger		(3.251.031)	(3.333.739)
Resultat før skat		11.679.204	8.937.855
Skat af årets resultat	4	(2.688.862)	(2.029.533)
Årets resultat	5	8.990.342	6.908.322

Balance pr. 30.09.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		754.856	808.672
Goodwill		3.398.867	216.218
Immaterielle aktiver	6	4.153.723	1.024.890
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.074.154	84.646.833
Indretning af lejede lokaler		1.139.482	0
Materielle aktiver	7	91.213.636	84.646.833
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.092.790	1.092.790
Deposita		113.238	508.752
Finansielle aktiver	8	1.206.028	1.601.542
Anlægsaktiver		96.573.387	87.273.265
Råvarer og hjælpematerialer		860.352	660.530
Varebeholdninger		860.352	660.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.355.157	23.836.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.827.518	42.966.116
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		62.838	286.313
Andre tilgodehavender		469.845	158.834

Periodeafgrænsningsposter	9	1.895.907	1.486.285
Tilgodehavender		88.611.265	68.733.974
Likvide beholdninger		625.878	5.275.728
Omsætningsaktiver		90.097.495	74.670.232
Aktiver		186.670.882	161.943.497

Poul Schou A/S | Balance pr. 30.09.2025

11

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital	10	1.800.000	1.800.000
Overført overskud eller underskud		61.969.580	52.979.238
Egenkapital		63.769.580	54.779.238
Udskudt skat	11	6.047.342	6.454.821
Hensatte forpligtelser		6.047.342	6.454.821
Leasingforpligtelser		39.287.957	38.197.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.547.500	6.320.000
Skyldig skat		3.022.256	1.041.738
Anden gæld		13.121.280	11.052.492
Langfristede gældsforpligtelser	12	59.978.993	56.612.051
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	12	26.036.081	22.419.094
Bankgæld		4.964.458	135.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.629.240	10.553.134
Skyldig skat		1.041.738	1.183.001
Anden gæld		12.203.450	9.807.052
Kortfristede gældsforpligtelser		56.874.967	44.097.387
Gældsforpligtelser		116.853.960	100.709.438
Passiver		186.670.882	161.943.497

Begivenheder efter balancedagen	1
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13
Andre ikke-indregnede forpligtelser	14
Eventualforpligtelser	15
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16
Koncernforhold	17

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.800.000	52.979.238	54.779.238
Årets resultat	0	8.990.342	8.990.342
Egenkapital ultimo	1.800.000	61.969.580	63.769.580

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen foretaget et opkøb af aktiviteten i P.K. Justesen A/S, der bidrager med væsentlig aktivitet. Herudover er der foretaget spaltning af selskabets forretningsområde vedrørende sikkerhedsmakulering til et særskilt selskab.

2 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	64.588.212	55.326.915
Pensioner	6.817.858	5.644.084
Andre omkostninger til social sikring	2.208.964	1.617.945
	73.615.034	62.588.944
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	118	106

	Ledelses- vederlag 2024/25 kr.	Ledelses- vederlag 2023/24 kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.502.193	1.484.956
	1.502.193	1.484.956

3 Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.529.851	1.178.486
Renteindtægter i øvrigt	53.435	114.815
Øvrige finansielle indtægter	336.749	308.944
	1.920.035	1.602.245

4 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	3.096.341	1.107.903
Ændring af udskudt skat	(407.479)	921.630
	2.688.862	2.029.533

5 Forslag til resultatdisponering

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Overført resultat	8.990.342	6.908.322
	8.990.342	6.908.322

6 Immaterielle aktiver

Erhvervede immaterielle aktiver	Goodwill
---------------------------------------	----------

	kr.	kr.
Kostpris primo	941.193	676.800
Tilgange	372.631	3.766.000
Kostpris ultimo	1.313.824	4.442.800
Af- og nedskrivninger primo	(132.521)	(460.582)
Årets afskrivninger	(426.447)	(583.351)
Af- og nedskrivninger ultimo	(558.968)	(1.043.933)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	754.856	3.398.867

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	174.332.024	394.947
Tilgange	33.282.149	1.596.487
Afgange	(9.372.844)	(534.658)
Kostpris ultimo	198.241.329	1.456.776
Af- og nedskrivninger primo	(89.685.191)	(394.947)
Årets afskrivninger	(24.364.532)	(457.005)
Tilbageførsel ved afgange	5.882.548	534.658
Af- og nedskrivninger ultimo	(108.167.175)	(317.294)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.074.154	1.139.482
Ikke-ejede aktiver	68.379.872	0

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	76.889	508.752

Tilgange	0	113.238
Afgange	0	(508.752)
Kostpris ultimo	76.889	113.238
Opskrivninger primo	1.015.901	0
Opskrivninger ultimo	1.015.901	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.092.790	113.238

Der indgår i regnskabsåret en dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele på 0 kr.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger til forsikringer, abonnementer og sponsorater vedrørende det kommende regnskabsår.

10 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	1	600.000	600.000
Ordinære aktier	2	300.000	600.000
Ordinære aktier	12	50.000	600.000
	15		1.800.000

Der har ikke være ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

11 Udskudt skat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Immaterielle aktiver	(45.387)	2.129
Materielle aktiver	5.532.126	6.049.564
Finansielle aktiver	237.970	237.970
Tilgodehavender	322.633	165.158
Udskudt skat i alt	6.047.342	6.454.821

Bevægelser i året	kr.	kr.
Primo	6.454.821	5.533.191
Indregnet i resultatopgørelsen	(407.479)	921.630
Ultimo	6.047.342	6.454.821

12 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024/25 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024/25 kr.	Restgæld efter 5 år 2024/25 kr.
Leasingforpligtelser	22.316.081	18.939.094	39.287.957	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.720.000	3.480.000	4.547.500	507.500
Skyldig skat	0	0	3.022.256	0
Anden gæld	0	0	13.121.280	11.121.280
	26.036.081	22.419.094	59.978.993	11.628.780

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.762.682	3.033.740
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	2.898.000	0

14 Andre ikke-indregnede forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om køb af lastbiler med levering i det kommende regnskabsår for 9.017 t.kr.

15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Container-Trans af 6. december 1976 ApSsom administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Visse andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 68.380 t.kr. pr. 30.09.2025.

Selskabet har stillet betalingsgarantier, der udgør 450 t.kr. pr. 30.09.25.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.

17 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Container-Trans af 6. december 1976 ApS, Odense SV, CVR-nr. 81 88 48 11.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Container-Trans af 6. december 1976 ApS, Odense SV, CVR-nr. 81 88 48 11.
